
WEEK-END RACING CUP GP DUNLOP RACER- Carole 2019
Challenge des Monos

Essais Qualificatifs 2 - série 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 15/06/2019 à 15:07
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 POMMIER Xavier (Rg=8)

Pass 16 1:36.740

Pass 33 2:52.344 1 1:15.604 *

Pass 51 4:06.744 2 1:14.400 *

Pass 69 5:21.552 3 1:14.808

Pass 88 6:35.763 4 1:14.211 *

Pass 107 7:49.768 5 1:14.005 *

Pass 126 9:03.767 6 1:13.999 *

Pass 142 10:17.258 7 1:13.491 *

Pass 160 11:30.083 8 1:12.825 *

Pass 177 12:43.262 9 1:13.179

Pass 188 13:56.211 10 1:12.949

Pass 199 15:09.379 11 1:13.168

Pass 210 16:22.129 12 1:12.750 *

Pass 222 17:34.906 13 1:12.777

Pass 232 18:48.380 14 1:13.474

Pass 241 20:00.430 15 1:12.050 *

No 5 BELLANGER Thierry (Rg=6)

Pass 13 1:32.799

Pass 29 2:47.882 1 1:15.083 *

Pass 48 4:01.059 2 1:13.177 *

Pass 67 5:14.273 3 1:13.214

Pass 85 6:27.075 4 1:12.802 *

Pass 104 7:40.201 5 1:13.126

Pass 123 8:52.336 6 1:12.135 *

Pass 140 10:05.133 7 1:12.797

Pass 157 11:17.743 8 1:12.610

Pass 171 12:30.128 9 1:12.385

Pass 184 13:41.902 10 1:11.774 *

Pass 196 14:54.408 11 1:12.506

Pass 207 16:06.512 12 1:12.104

Pass 218 17:19.519 13 1:13.007

Pass 229 18:31.451 14 1:11.932

Pass 238 19:42.475 15 1:11.024 *

Pass 247 20:53.685 16 1:11.210

No 7 BREUILLY FREDDO (Rg=7)

Pass 9 1:30.332

Pass 27 2:43.830 1 1:13.498 *

Pass 45 3:56.923 2 1:13.093 *

Pass 64 5:08.592 3 1:11.669 *

Pass 83 6:22.578 4 1:13.986

Pass 102 7:35.734 5 1:13.156

Pass 121 8:48.813 6 1:13.079

Pass 138 10:01.478 7 1:12.665

Pass 155 11:14.778 8 1:13.300

Pass 170 12:27.532 9 1:12.754

Pass 183 13:40.745 10 1:13.213

Pass 194 14:53.640 11 1:12.895

No 8 COLLIN Bruno (Rg=5)

Pass 21 1:52.459

Pass 40 3:12.196 1 1:19.737 *

Pass 58 4:26.409 2 1:14.213 *

Pass 74 5:39.235 3 1:12.826 *

Pass 93 6:50.454 4 1:11.219 *

Pass 110 8:01.623 5 1:11.169 *

Pass 128 9:12.805 6 1:11.182

Pass 144 10:23.771 7 1:10.966 *

Pass 161 11:35.019 8 1:11.248

No 11 ROBERT Michel (Rg=9)

Pass 11 1:31.571

Pass 28 2:46.762 1 1:15.191 *

Pass 47 4:00.234 2 1:13.472 *

Pass 65 5:13.657 3 1:13.423 *

Pass 84 6:26.444 4 1:12.787 *

Pass 103 7:39.733 5 1:13.289

Pass 122 8:51.860 6 1:12.127 *

Pass 139 10:04.605 7 1:12.745

Pass 156 11:17.254 8 1:12.649

Pass 173 12:30.502 9 1:13.248

Pass 186 13:43.258 10 1:12.756

Pass 198 14:57.339 11 1:14.081

No 15 LAMBLIN Alexandre (Rg=11)

Pass 8 1:26.695

Pass 26 2:43.805 1 1:17.110 *

Pass 46 3:59.387 2 1:15.582 *

Pass 66 5:13.996 3 1:14.609 *

Pass 86 6:27.937 4 1:13.941 *

Pass 105 7:42.426 5 1:14.489

Pass 125 8:59.932 6 1:17.506

Pass 143 10:18.162 7 1:18.230

In 163 11:43.307 8 1:25.145

Pass 209 16:17.948 9 4:34.641

Pass 221 17:33.785 10 1:15.837

Pass 233 18:49.143 11 1:15.358

Pass 242 20:06.596 12 1:17.453

No 17 LAMBLIN Michel (Rg=10)

Pass 12 1:32.020

Pass 30 2:48.592 1 1:16.572 *

Pass 49 4:03.522 2 1:14.930 *

Pass 68 5:17.481 3 1:13.959 *

Pass 87 6:31.679 4 1:14.198

Pass 106 7:45.481 5 1:13.802 *

Pass 124 8:59.879 6 1:14.398

Pass 141 10:13.809 7 1:13.930

Pass 159 11:27.932 8 1:14.123

Pass 176 12:42.366 9 1:14.434

Pass 189 13:56.639 10 1:14.273
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No 17 LAMBLIN Michel (Rg=10)

Pass 200 15:10.733 11 1:14.094

Pass 212 16:24.739 12 1:14.006

No 21 LHUILIER Timothé (Rg=1)

Pass 6 1:25.762

Pass 25 2:37.740 1 1:11.978 *

Pass 44 3:47.418 2 1:09.678 *

Pass 63 4:56.642 3 1:09.224 *

Pass 82 6:05.220 4 1:08.578 **

Pass 101 7:13.980 5 1:08.760

Pass 120 8:39.651 6 1:25.671

Pass 137 9:48.477 7 1:08.826

Pass 151 10:59.213 8 1:10.736

Pass 166 12:07.751 9 1:08.538 *

Pass 180 13:16.082 10 1:08.331 **

Pass 191 14:24.070 11 1:07.988 *

Pass 203 15:31.832 12 1:07.762 *

No 22 PIRSON Simon (Rg=4)

Pass 5 1:21.021

Pass 24 2:31.933 1 1:10.912 *

Pass 43 3:42.083 2 1:10.150 *

Pass 62 4:52.630 3 1:10.547

Pass 81 6:02.966 4 1:10.336

Pass 100 7:13.609 5 1:10.643

Pass 116 8:25.758 6 1:12.149

Pass 132 9:38.031 7 1:12.273

Pass 150 10:49.737 8 1:11.706

In 168 12:17.124 9 1:27.387

Pass 215 16:39.112 10 4:21.988

Pass 223 17:51.981 11 1:12.869

Pass 234 19:02.091 12 1:10.110 *

Pass 243 20:12.824 13 1:10.733

No 24 FUZELLIER Sylvain (Rg=14)

Pass 15 1:35.909

Pass 34 2:55.844 1 1:19.935 *

Pass 52 4:12.031 2 1:16.187 *

Pass 71 5:27.682 3 1:15.651 *

Pass 90 6:44.341 4 1:16.659

Pass 109 8:00.511 5 1:16.170

Pass 129 9:15.654 6 1:15.143 *

Pass 147 10:32.280 7 1:16.626

Pass 164 11:47.573 8 1:15.293

No 25 L'HUILLIER Marc (Rg=12)

Pass 10 1:31.079

Pass 31 2:49.514 1 1:18.435 *

Pass 50 4:06.254 2 1:16.740 *

Pass 70 5:23.222 3 1:16.968

Pass 89 6:38.426 4 1:15.204 *

Pass 108 7:53.790 5 1:15.364

Pass 127 9:08.848 6 1:15.058 *

Pass 145 10:24.173 7 1:15.325

Pass 162 11:39.552 8 1:15.379

Pass 178 12:55.239 9 1:15.687

Pass 190 14:09.871 10 1:14.632 *

Pass 202 15:23.903 11 1:14.032 *

Pass 214 16:38.272 12 1:14.369

Pass 224 17:53.948 13 1:15.676

Pass 235 19:08.527 14 1:14.579

Pass 244 20:23.295 15 1:14.768

No 28 JEAMBART Pierre-Yves (Rg=16)

Pass 18 1:38.631

Pass 36 2:57.153 1 1:18.522 *

Pass 53 4:14.311 2 1:17.158 *

Pass 72 5:30.792 3 1:16.481 *

Pass 91 6:47.421 4 1:16.629

Pass 111 8:04.366 5 1:16.945

Pass 130 9:21.055 6 1:16.689

Pass 148 10:37.643 7 1:16.588

Pass 165 11:53.817 8 1:16.174 *

Pass 179 13:10.927 9 1:17.110

Pass 192 14:28.129 10 1:17.202

Pass 204 15:44.385 11 1:16.256

Pass 216 17:00.772 12 1:16.387

Pass 227 18:16.658 13 1:15.886 *

Pass 237 19:32.710 14 1:16.052

Pass 246 20:48.573 15 1:15.863 *

No 29 BARRIOT Jean Christophe (Rg=19)

Pass 14 1:34.298

Pass 37 2:58.316 1 1:24.018 *

Pass 56 4:21.264 2 1:22.948 *

Pass 77 5:42.885 3 1:21.621 *

Pass 95 7:04.371 4 1:21.486 *

Pass 117 8:25.841 5 1:21.470 *

Pass 136 9:46.864 6 1:21.023 *

Pass 154 11:08.525 7 1:21.661

Pass 172 12:30.163 8 1:21.638

Pass 187 13:51.186 9 1:21.023

Pass 201 15:11.701 10 1:20.515 *

Pass 213 16:36.234 11 1:24.533

Pass 226 17:56.062 12 1:19.828 *

No 41 FAIVRE Thibaut (Rg=15)

Pass 19 1:39.453

Pass 39 3:01.686 1 1:22.233 *

Pass 57 4:21.310 2 1:19.624 *

Pass 75 5:40.282 3 1:18.972 *

Pass 97 7:06.741 4 1:26.459

Pass 118 8:26.217 5 1:19.476

Pass 135 9:45.732 6 1:19.515

Pass 153 11:03.934 7 1:18.202 *

Pass 169 12:21.064 8 1:17.130 *
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No 41 FAIVRE Thibaut (Rg=15)

Pass 182 13:38.018 9 1:16.954 *

Pass 197 14:55.450 10 1:17.432

Pass 208 16:11.573 11 1:16.123 *

Pass 220 17:27.651 12 1:16.078 *

Pass 231 18:44.112 13 1:16.461

Pass 240 19:59.619 14 1:15.507 *

No 45 LEON Guillaume (Rg=18)

Pass 20 1:39.737

Pass 38 3:01.460 1 1:21.723 *

Pass 55 4:20.119 2 1:18.659 *

Pass 76 5:40.689 3 1:20.570

Pass 94 7:02.027 4 1:21.338

Pass 113 8:20.782 5 1:18.755

Pass 133 9:41.784 6 1:21.002

Pass 152 11:03.861 7 1:22.077

In 175 12:37.039 8 1:33.178

Pass 211 16:23.272 9 3:46.233

In 225 17:54.561 10 1:31.289

No 46 MONTAURIOL Fabrice (Rg=17)

Pass 17 1:37.199

Pass 35 2:56.994 1 1:19.795 *

Pass 54 4:15.244 2 1:18.250 *

Pass 73 5:32.806 3 1:17.562 *

Pass 92 6:49.762 4 1:16.956 *

Pass 112 8:06.846 5 1:17.084

Pass 131 9:24.689 6 1:17.843

Pass 149 10:42.519 7 1:17.830

Pass 167 12:09.629 8 1:27.110

Pass 181 13:28.073 9 1:18.444

Pass 193 14:46.818 10 1:18.745

Pass 206 16:05.296 11 1:18.478

Pass 219 17:22.143 12 1:16.847 *

Pass 230 18:39.512 13 1:17.369

Pass 239 19:57.409 14 1:17.897

No 51 TRABER Guy (Rg=3)

Pass 4 1:19.243

Pass 23 2:30.005 1 1:10.762 *

Pass 42 3:40.562 2 1:10.557 *

Pass 61 4:50.882 3 1:10.320 *

Pass 80 6:00.609 4 1:09.727 *

Pass 98 7:11.254 5 1:10.645

Pass 115 8:23.544 6 1:12.290

Pass 146 10:25.661 7 2:02.117

No 52 PAYE Nathan (Rg=2)

Pass 3 1:17.194

Pass 22 2:26.250 1 1:09.056 **

Pass 41 3:35.109 2 1:08.859 *

Pass 60 4:44.790 3 1:09.681

Pass 78 5:55.907 4 1:11.117

Pass 96 7:04.496 5 1:08.589 *

In 114 8:21.588 6 1:17.092

Pass 158 11:24.512 7 3:02.924

Pass 174 12:32.998 8 1:08.486 **

Pass 185 13:42.499 9 1:09.501

Pass 195 14:53.951 10 1:11.452

Pass 205 16:03.570 11 1:09.619

Pass 217 17:11.647 12 1:08.077 *

Pass 228 18:19.649 13 1:08.002 *

Pass 236 19:31.559 14 1:11.910

Pass 245 20:39.468 15 1:07.909 *

No 60 FLEGAR Thierry (Rg=13)

Pass 7 1:25.768

In 32 2:49.688 1 1:23.920

Pass 59 4:44.111 2 1:54.423 *

Pass 79 5:58.734 3 1:14.623 *

Pass 99 7:12.889 4 1:14.155 *

Pass 119 8:27.249 5 1:14.360

Pass 134 9:41.917 6 1:14.668


